
 

https://kirklarkizanadoluihl.meb.k12.tr/ 
E-posta: kirklarkizaihl@gmail.com 
Tel: 0- 274- 232 12 27  
Gültepe Mh. Soğukçeşme Cd. (Kırklar Mevkii) No: 38 KÜTAHYA  
Sosyal Medya: @kirklarihl 

Saygıdeğer Veli, 
Kırklar Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Okul Müdürü olarak öncelikle sizleri Allah’ın 

selamı ile selamlıyorum. Evladınızın eğitimi için önemli bir seçim aşamadasınız. Günümüz 
Türkiye’sinde İmam Hatip Lisesi mezunu olmak; başarı, güven, özgüven, takdir edilme, zirveleri 
zorlama, adalet ve hakkaniyeti temsil etmek demektir. İmam Hatip Liselerinin; yurdumuzun her 
köşesinde, bulunduğu makamı en güzel şekilde temsil eden, memleket aşığı, azmin ve önderliğin 
öncüsü olan nesli yetiştiren bir kurum olduğu aşikâr bir gerçektir. 
 

Bu kurumlarda alacağı eğitim; çocuğunuzun hayatına değer katacak, yön verecek, sağlıklı 
düşünmeye sevk edecek, geleceğine ve mesleğine hazırlanmasına yardımcı olacak, en önemlisi de; 
ahlakıyla, duruşuyla evvela Yüce Allah’ın sonra da sizlerin ve aziz milletimizin takdirini 
kazanmasına vesile olacaktır.  
 

Hak, memleket ve millet aşkıyla yetişecek; inancı, ahlakı ve başarısı ile gıpta edeceğiniz bir 
evlat yetiştirmek istiyorsanız; tabiatla iç içe, başta Boğaziçi Üniversitesi olmak üzere ülkemizin 
seçkin üniversitelerine öğrenci gönderme başarısını göstermiş, tecrübeli bir öğretmen kadrosuna 
sahip okulumuz Kırklar Kız Anadolu İmam Hatip Lisesini seçebilirsiniz. Ayrıca; Okulumuzun, 
yetenek sınavı ile öğrenci alan, Geleneksel ve Çağdaş Görsel Sanatlar Programı uygulayan, 
Türkiye’de ki 17 İmam Hatip Lisesinden biri olması da ayrı bir avantaj olup, bu alanda okumak 
isteyen öğrencilerimiz; Hat, Tezhip, Ebru, Dijital Grafik gibi sanatlarda da en güzel bir biçimde 
yetişme avantajı na da sahip olacaklardır. 
 
Sayın Veli, 

Yukarıda açıklamaya çalıştığımız okulumuz özelliklerini yakından görmeniz ve 
inceleyebilmeniz için, sizleri evladınızla birlikte okulumuzu tanımaya davet ediyoruz. 
Kalbi selam ve hürmetlerimle. 
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